00004^

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 07 de Abril de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00019/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de SUas

atribuições legais.

RES OLVE:

DV00019'/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPEÇIALIZADOS EM ASSESSORIA VOLTADO AO APOIO À ESTRATÉGIAS E PLANEJAMENTO DA
ATUALIZAÇÃO CADASTRAL DAS FAMÍLIAS CADASTRADAS NO CACÚNICO, BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA/AUXILIO BRASIL, DEVIDO A MUDANÇA DE PROGRAMA SOÇIAL, ATRAVÉS DA SEÇRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de,:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n

j

- J C SERVIÇOS ADMINISTR.z\TIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.

39.824.762/0001-48

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito